
ZARZĄDZENIE Nr 66.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 25-09-2014 

 
 
 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży stanowiących własność Gminy Zawidów. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz.379) art.34, art. 35 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518, 
poz. 659, poz.805 i poz. 906, oraz uchwały Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 07 lipca 
2014r. Nr LI/254/2014 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zarządzam, co  
następuje : 
 
 
 
§1  
Podać do publicznej wiadomości wykaz  nieruchomości z zasobu Gminy Miasta Zawidów  
przeznaczonych  do sprzedaży   /załącznik nr 1/ 
 

  
 §.2 
Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w 
Zawidowie przy  Plac Zwycięstwa 21/22  oraz umieszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Zawidów od dn. 26 września 2014r. do dn. 10 listopada  2014r. 
 

  
§3   
Wykonanie uchwały powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego i rolnictwa.   
 

  
§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                      Burmistrz Miasta Zawidowa 
 
 
                                                                                                Robert Łężny 
 
 



Załącznik nr 1 
                                                                                                         Zawidów, dnia 25.09.2014r. 
 
 

Wykaz Nr –MKR.2.14   NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 
 
 
Burmistrz Miasta Zawidów działając na postawie art.34 i art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami(.Dz.U. z 2014r. poz.518,poz.659,poz.805 i poz.906 ) podaje do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zawidów i przeznaczonej 
do sprzedaży  : 
 
1.Przedmiotem zbycia jest sprzedaż  nieruchomości na własność oznaczona w ewidencji 
gruntów nr  885/20  o pow. 0,1701 ha   położonej przy ulicy Czesława Miłosza w Zawidowie 
stanowiącej własność Gminy Zawidów. 
Prawo własności  jest ujawnione w księdze wieczystej KW –JG1Z/00015603/6 w Sądzie 
Rejonowym w Zgorzelcu –V Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
2.W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Zawidów  zatwierdzonym 
Uchwałą Nr XXV/113/2008 z dnia 19.06.2008r. (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego Nr 216 
poz.2420 z dnia 11.08.2008r.) działka oznaczona  jest  symbolem :  MU3 – tereny zabudowy 
mieszanej- mieszkaniowej i usługowej. 
 
3.Forma sprzedaży – w drodze przetargu nieograniczonego. 
 
4. Cena zbycia  gruntu zgodnie z operatem rzeczoznawcy majątkowego p. Henryka 
Krupińskiego -45 900,00 
     netto 
 
5.Pierwszeństwo nabycia  nieruchomości na podst..  art.34 ust. 1pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518, z późn. zm)  
przysługuje poprzednim właścicielom   nieruchomości pozbawionym prawa własności tej 
nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. lub spadkobiercą, jeżeli złożą wniosek o 
nabycie przed upływem 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia  wykazu. 
  
 
6.Sprzedaż  nieruchomości regulowane będzie zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami. Przeznaczenie do  sprzedaży nieruchomości 
nr ew. 885/20   następuje na podstawie Uchwały Rady Miejskiej Zawidów Nr  LI/254/2014  z 
dnia 07 lipca2014r. 
 
7.Po upływie 6 tygodni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszego wykazu, jeśli 
nie będzie innych roszczeń wynikających z ustawy, zostanie ogłoszony przetarg 
nieograniczony. 
 
 
Sprawę prowadzi:  Janina Macutkiewicz 
Pok. nr 3 tel.757788360 
 
Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut.urzędu 
od dn. 29 września 2014r.  do dnia  10 listopada 2014r.. 



 Załącznik nr 2 
 
                                                                                                     Zawidów, dn. 25.09.2014r. 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA 
 
 
 
 
  
Burmistrz  Zawidowa na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami(Dz.U. z 2014r. poz. 518, z póź.zm.) informuje, ze na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zawidowie oraz na stronie internetowej : urząd@zawidow.eu 
dostępny jest wykaz nieruchomości przeznaczony do sprzedaży. 

                                                                                             
 
 
 

  
  
  
 
  
 
 
 
  
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
  

mailto:urz�d@zawidow.eu


 
 
 
 
 
 


